

# هرنامه

## رخبانته کاران از انتخابات دوره پانزدهم هراس دارند

### نقشه های شومی طرح شده است تا از عملی شدن انتخابات جلوگیری بعمل آورند

#### هیچ قدرتی نمی تواند مانع انتخابات آزاد و پیروزی دمکراسی در ایران بشود

با وجود آنکه انتخابات دوره پانزدهم از جهت آزاد بهرمان دور خواهد بود و نامشده آغاز میگردد ولی می توان امیدوار بود که نتیجه آن از همیشه برای آن عرقیت آمیزتر خواهد بود زیرا هرگز سابقه نداشته است که اجزای حفری تا این حد بیکیه بگریزید که شوم و چنین نیروی مظلومی از آزاد مردان باغمار های واحد در کشور ما پدید آمده است. انقلاب اجزای توده ایران و دمکراتان از باج و دوکمرات گردستان و ایران و دمکرات ایران و چینیها و ملیویمات آزاد بهرمان دیگر برترین بزرگ انتخاباتی را که نظیر آن در ایران تاکنون دیده نشده بوجود خواهد آورد و شکی نیست که این جبهه موافق در صورت تقویت نقشه منظم و پراز صداقت و وفاداری که امید آن می رود در انتخابات قطع قطعی لائل خواهد گردید و دست ارتجاعی و امپریالیستی را از ساخت مقدس قانونگذاری برای ایران برود خواهد راند.

### دورنمای این حوادث برای به گمان و خیانت پیشگان که پیروزی ملت را ذوال دولت خود میدانند معلوم و وحشت انزاست. آنها از هم اکنون در صدد برآمده اند که اصولاً از وقوع انتخابات جلوگیری کنند تا به عواقب آن دچار نگردند

مطابق اطلاعاتی که به دست آمده این عده ای از این افراد در بازار و همه دیگر در مسائل مختلف شهر تهران مشغول تهیه مقدمات هستند تا با اقداماتی برای مغل کردن نظم دست برتند و برای سقوط دولت و بروز آشفتش در نتیجه جلوگیری از شروع انتخابات و نیز سازماندهی میباشند. ما کاملاً متوجه این جریانها هستیم هرگز اغفال نخواهیم شد.

### حزب توده ایران به نوبه خود مصمم است که با تقویت مرکزیت و حمایت از تمامیت ایران و تسریع انتخابات ضرت قاطع را به تمام نقشه های مضر و خطرناک و اردشازدو تردیدی ندارد که در تلاش خود با وجود همه دشواری ها موفق خواهد شد.

### اخبار خصوصی ما از ارتش سرگرد چرخشت بفرانسه میرود

سرگرد چرخشت عضو فعال حزب نهضت ملی و دادوسی ارتش که از نزدیک ترین یادوهای سرهنگ دبیبی معلوم الحاد بوده و با مرام برای انصران باضامت نرسان تقدی اعدام کرده بود پیاس خدمان شمشع خود جزو انصران ازماری فراسه میروند. معلوم نیست انتصاب این افسر که هرچگونه اطلاعات نقضی نداشته و حتی در مسافه امتحانی برای فورمالینه پیورشکت نگردیده بود روی چه اصلی میباشد.

رهبر - راسخ اعزام انصران بخارج چند روز قبل مسافه نظریه خود را بیان داشتیم و بلاوه بطوریکه اصلاح حاصل شده عده زیادی از انصران عضو نهضت ملی باوروا اعزام میشوند.

### سرهنگ آبلان شاه دستور میگردد

بطوریکه اصلاح حاصل شده روز چهارشنبه هفته پیش وابسته نظامی سفارت انگلیس در دوستان تپه مدنی با سرسبب صیدی و سرهنگ کیلان شاه خاتون کرده بودند گویا موضوع صحبت ترمین تم مانور هوایی جنوب بوده است.

## معاون دائمی وزارت کار انگلیس در تهران

### آیا وزارت کار ایران تبعیت از کنفرانس منطقه ای خاور میانه را قبول خواهد کرد؟

اغیراً معاون دائمی وزارت کار انگلستان آقای فردرک لوک ورت تهران شده و به فعالیت های دولتی و ماموست زده اند. جرایم و انکار صوملی ایران تاکنون نوع این فعالیت ها و منظور اساسی ورود ایشان را با بران از مقامات رسمی شنیده اند و تضاد آنها واضح بیان موضوع مسمود و منحصر است به بعضی اشاره هایی که ضمن نطق های شصت بارک هتل شد چه با انصران آقای لوک ورت از طرف ایشان و آقای مظفر فیروز محل آمد.

البته قسمتی از این نطق با تارفات مسولی بود و نسبتی هم سابقه ای که گویا نااطمین تصد داشته بین قوانین کار و کشور

### سایل خارجی کنفرانس صلح تمام شد

امروز کنفرانس صلح پایان می رسد. کنفرانس که در طی دوره سه ماهه معروضه یک مساعه از بیکار میان دو جبهه ای شمار بیست که بگر مشرقی است و دیگری پای بند اصول متعلق بزمانهای سپری شده.

این کنفرانس بدون هیچ گونه شک و تردید به تنهایی موفق نشد که بنوعی کنفرانس ایده آل مردم رساند و دستار بقیه در مساعه ۸

### فرانسه در فرانسه

درباره صبح ساعت ۴:۳۰ تهران راه بی پارس اولین نتیجه و فراتر از گزارش داد.

از مجموع ۲۴۹۶۶۰۰۳۸ نفری که در فرانسه حق رای دارند، قریب به یک لنت از دادن نظریه ای خودداری کرده بودند و ۹۴۴۱۰۷۳ نفر رای موافق و ۷۳۹۶۳۰۰ نفر رای مخالف داده بودند.

باین ترتیب قانون اساسی جدید را ملت قبول کرد.

قانونی که سابق در فرانسه حکومت داشت قانون سال ۱۸۷۵ بود. در آن قانون دو مجلس برای فرانسه در نظر گرفته شده بود و یکی از آن دو، مجلس سنا، تقریباً اختیار وسیعی در کنترل سر و کلاه ملت داشت بدون آنکه از میان ملت بیرون آمده باشد.

در سالهای ۱۹۱۹ از جنبه اشرا اگر چه حزب کمونیست فرانسه قریب به یک پنجم آراء صوملی را مالک بود معذالک در سنا بیش از دو نماینده نداشت. و یک چنین مجلس سنایی بود که فرانسه را دست و پا بسته جلو حیوان وحشی هینرلی انداخت.

پس از نیت فرانسه، در ۱۳۱ اکتبر سال گذشته، مردم فرانسه رای خود را مینویسند و مخالفت با قانون ۱۸۷۵ اعلام داشته اند. سنا بر این مجلسی برای طراحی یک قانون تازه انتخاب شد قانونی که دینوسیله بوجود آمد شرایط دموکراسی را تا آنجا که می توانست بهبود گرفته بود.

منتها همیشه ستوال از مردم چنان بود که کلیه نسیتهای قانون را بگجا قعه دو مساعه ۸

### فرقه دموکرات آذربایجان جدا با کمیسوین عالی انتخاباتیکه از اعضاء حزب دموکرات ایران تشکیل شده مخالف است

### اخبار مربوط بحزب دموکرات در کرمانشاه

منوچهر فرماقز مایان مهمان شرکت نقت روز سه شنبه گذشته آقای منوچهر فرماقز مایان رهبر حزب دموکرات ایران در کرمانشاه میمان شرکت نقت بودند. از گزار معلوم مغزنی های نیز به دست آمده است. طبق اطلاعات حاصله ملاقاتی همزمان نیز مرتباً تر از اراست حزب خواهش!

اعضاء حزب دموکرات ایران بخصوص بعضی از روسای ادارات جنابان مختلف مردم را جلب کرده و سعی با خواهش و وسنا آن را بید پریشان مضویت حزب دموکرات ایران دعوت کرده اند. طبق آمار صحیح در لودو نه فر صد این خواهش ها موفق نشده اند.

### تشویق و تهدید!

روسی ادارات مامورین زیر دست راموظف و میبورو می سازند که هر چه زودتر عضویت حزب دموکرات ایران را بپذیرند و برای تشویق یا تهدید آنها وسائل گوناگون منتشیت می شوند از جمله اداره شهرداری برنستگاران گفته است که چنانچه در حزب دموکرات نام نویسی نینمایند حقوق دو ماهه آنها پرداخت نخواهد شد و بعضی محرت توده ایران گزارا اقدام داده اند که اگر استماع دهنده و بحزب دموکرات مدق شوند بهر نظر مستحق ۵۰ تومان اعام خواهد داد. یکی از اعضاء حزب دموکرات بیکفتر توده ای گفته است که تا دو ماه دیگر اثری از حزب توده باقی نخواهد گذاشت!!

هل از «سیستون» ارکان شورای منطقه ای لالی کلرگران و زحمتگاران غرب

## اخبار خارجه

### موقوف روزنامه ها در عراق

درباره مجمع صوملی کنفرانس صلح در پاریس منعقد شد و در باب مساعده صلح با فلالند مذاکره شروع شده بود. قبلاً بین دول توافق حاصل شده بود که ۷۵ میلیون لیره بشوروی فرات بدهد.

در این جلسه نماینده آمریکا پیشنهاد کرد که این صلح به پنجاه میلیون لیره تعقیف داده شود.

نماینده روسیه سفید این موضوع مخالفت نمود و اظهار داشت که تفات و خساراتی که فلالند در این جنگ با نصاد

### آخرین نطق مهم در کنفرانس ریشه کن کردن فاشیسم و وظیفه ما میباشد

اکنون میخوام راجع به پیشنهاد لهستان و او کرانین که کمیسوین سیاه آرارد توده است نکاتی چند تذکر بدهم. پیشنهاد مذکور عبارت از این بود که باید ایتالیا را موظف نمود تا از وجود سازمانهای فاشیستی و دیگر سازمانهای ضد دموکراسی که منحل آزادی مردم میباشد جدا جلوگیری نماید و این موضوع در مواد قرارداد منتهه با رومانی، فنلاند، هنگری و بلنارستان نیز گنجانیده شده است.

وقد فراد ادا ایتالیا تیه کردن موضوع ممنوع کردن سازمانهای فاشیستی امری است کاملاً جاوا لازم.

لیکن پیشنهاد هیتلر نماینده کسی او کرانین و لهستان با اکثریت ۹ رای در مقابل هشت رای رد گردیده و تصویب نشده است.

منتقین در زمان جنگ پیوسته اظهار می داشتند که مقصود منظورشان ریشه کن کردن فاشیسم میباشد و در شرایط تسلیم ایتالیا نیز موضوع انزال سازمانهای فاشیستی قید گردیده است.

البته نسبتوان انکار کرده که ایتالیا در این قسمت عملی انجام نداده است بلکه اقداماتی نموده لیکن به اندازه کافی نباشد.

دیگر اینکه، کوششهایی که برای تجدید فاشیسم در ایتالیا ادامه یافته نسبتوان نادیده انگاشته.

حتی سفورسا که یکی از رجال دست راست میباید اخیراً کتابی منتشر نموده که طی آن خطر یوفاشیسم را هشدار داده دو مساعه ۸



### در بانك ملی ایران چه میگذرد؟

معت دوماه است که از طرف اولیاء چاپخانه بانک ملی ایران فشار های غیرقانونی که برخلاف آیین نامه چاپخانه میباشند از طرف روس چاپخانه با آنها مواجه شده است البته این غرض روزی هاک از طرف رئیس و معاون چاپخانه نخواستند بود و چون کارگران زیر این بار زور ترسند بلافاصله دستوریس چاپخانه ماشین ها همه از کار برداشته شد صبح روز سه شنبه که کارگرها طبق معمول برای انجام کار خود حاضر شدند در چاپخانه را بروی آنها بسته و تابلوی نصب کرده بودند بدین مضمون (چاپخانه تعطیل شد کارگران برای تصفیه حساب خود روز ۲۷ مهر ۲۵ مراجعه نمایند) و بطوریکه معلوم است کاری که اصولاً خودشان تعطیل شد آنها دستور انحصار گذاشته بود و حال آن دستور داده اند که چاپخانه از این بند بکلی باید تعطیل شود و اکنون سه روز است که در دست نظر کارگران و کارمندان چاپخانه بانک را سرگردان و بکلیت کدافته اند.

از دیروز عصر هم دستور احتیاج دبکتانور بانک با زور و قدری کارمندان تحصیل کرده بانک را بدون هیچگونه دلیل و مدارک مثبتی از بانک اخراج می کنند و تاکنون به بیش از دو نفر این کارمندان تحصیل کرده حکم اخراج داده شده است.



















# نامه‌ها و تلگرافهای رسیده

## در آوزمان ملایر

چه می‌کنند؟  
نگهبانی برای تشکیک حزب دمکرات  
ایران در فترت آوزمان هر روز مراسم  
دهقانان است. دهقانان در ملایر همه  
و بهای متوازی و جسی در تهران شمول  
شکایت و دعوی که منتهی حتی حدود ۱۵  
دهقانان را هم برای ورود سه حزب  
دموکرات مانع شده اند و هر کس که  
وارد حزب دمکرات نشود از این  
حق محروم است اینست تبلیغات حزب  
دموکرات ایران و رویی که در پیش  
گرفته اند.

## از طرف دهقانان خورای آوزمان

ملایر و ده اینی  
کلمک با اتحادیه دهقانان  
میگنند که تو مان آوزمان ابراهیم  
و دهی که متول دهقانان بابت آباد و  
پایه تو مان آوزمان را خاسادت متول  
دهقانان هربار برای مسائل حرکت  
دهقانان باین شورا گنک نموده خواهش  
منه است دستور فرماینده سرات در  
روزنامه درج و از آقایان نامبرده بالا  
تقدیر خود

## شکایت

ایجناب رحیم فریبی معتمد دوسال  
است در یک منزل یک اطاق مایه  
حویست وصال اجاره نموده و می نشینم  
در دو ماه قبل خانه نامبرده را سرمنگ  
خوشنویس خریدم و سرمنگ نامبرده چند  
روز قبل بهای آمده به حال بنده میگوید  
بروشهر ترا صدکن یا او کاری نوری  
داوم میماند طب بنده میباید از طرف  
دیگر سرمنگ خریدم فوراً دستور می  
دهد سه سرمنگ را از من ترا در دیاب  
بنده به سالیان نوبت بریزد چه روز  
است باین سرمنگ در کوچه هاسر گردان  
و هنوز انانیه خود را تحویل نگرفته ام  
قستی از انانیه از من است در خواست  
رسیده کی جوی دارم چون بی انانیه خود  
و حاله امت فشار و زحمت حتمی  
میرد بی نگاهبان - رحیم فریبی

## ادارات دولتی نیز بر علیه

زحمتکشان معجز شده اند  
دادگاه و ژاندارمری  
فیروز کوه مردم را شکنجه  
میدهند

دهقانان آستان و دمگردان که  
دو هادوش تمام دهقانان ایران بیچاره  
با عناصر ضد آزادی برخاسته اند توسط  
ادارات دولتی مامان دادگاه ژاندارمری  
فیروز کوه سرکوب می شوند اهالی از  
این اقدامات ناراضی بوده انتظار دارند  
که این حلیات متجاوزانه زود تر  
موقوف گردد تا دهقانان آستان و  
دمگردان نیز در صدمان و آبادی کشور  
تأخیرین طس نکوشند.

## فصل هفتم

گزارهی که در بیات حله آلمانیا رسیده  
معلوم شد اشنای بوده است. ساپورف نبل از  
طلوع صبح باطن خود برکت و دیگر خویش  
نیامد. ساعت صبح بی آزارترین اوقات روز  
بود. ساپورف دهر رفت تا به پتیا بگوید که برای  
آنها خوراکی تهیه کند. دپه پتیا روی کف راهرو  
نشسته و پادو نفر امر مشغول صحبت است.  
پتیا که خیال میکرد همه چیز را میداند با  
آهنکی ملایم که معلوم بود میخواست مطلبی را  
بآنها بپایانده میگفت. «شما میخواستید بدانید  
چنگ کی تمام میشود؟ من از کجا میدانم کی تمام  
میشود. هر وقت آلمانها شکست بدهیم چنگ تمام خواهد شد. حالا این کی  
صورت خواهد گرفت من چه میدانم؟»  
پتیا از امرها سرش را بلند کرد و بطقه های دودی که از دمان خارج  
میباخت نگرست و گفت: «اما، شما باید آلمانها را عیب راه درازی عقب  
بنشانیم! بله، راه بسیار درازی.»  
ایشان چنان گفت که معلوم بود در محال که از عقب نشانند آلمانها  
مطمن است برای مسافت طولانی هم که در پیش بود. نگران و متاسف  
است.  
ساپورف که تبعیضات نرات بداند او صحبت آنها گوش می  
داد و وقت و پشت میز خود قرار گرفت و پتیا را صدا نمود. پتیا جلوی دو  
حاضر شد.  
ساپورف گفت: «ببینی بیچاره مردم.»  
پتیا جواب داد: «بسیار خوب، سروان.» اما کی بیدمادی باز کردن توطی  
گوشت از راهرو غنچه شد.  
ساپورف از ماسلتیک پرسید: «بالاخره وضع زخمی ها از چه قرار است،  
آنها را برده اند؟»  
ماسلتیک جواب داد: «تا بدش هیچده نفرشان باقی مانده بود. اما  
بسیارن هوای راجه بسیار خوب، سروان.» اما کی بیدمادی باز کردن توطی  
کیم. آخرم نباشد ناز گرفتار شیشه خمره حتمی.»  
ساپورف تصدیق کرده: «البته فضای آزاد بهتر است.» و  
ناگهان ارو ما را در هم کشید و معلوم بود فکری بهطارش رسیده که از  
آن رو بیخ میبرد.

## بما می نویسد

### مالکین مرتجع در قیله رود

### فیروز کوه برخلاف میل

### عمومی کار میکنند

### و حتی تحرکات جدیدی را نیز

### دامن میزنند

جان محسنه سلطان آنگران و  
مصدقانی قاسی از مالکینی هستند که در  
جله رود فیروز کوه رعایا بلخوایی  
کار میکنند آنها بکشت مردمان بیچاره  
را با انواع دسائس اذیت و آزار میدهند  
و حتی دادگاه و ژاندارمری را بیروسیله  
اجرای اغراض شخصی تر از دمانه و در  
نظر دارند که دستهای را که بیله موسمی  
سرکار است از مقام خود محروم نمایند  
دویست نفر از امضاء کنندگان نامه نسبت  
باین اقدام اعتراض کرده در خواست  
دارند که بقدرت باید اقدامات مالکین  
غنتی گردد.

## امضاء ۲۰۰ نفر از طرف اهالی

## درخواست مجامع با بل

## برای تاسیس کلاس پنجم متوسطه

## بیرو نگراف مورخ ۲۵/۶/۳۰

راجح با افتتاح کلاس پنجم متوسطه  
دختران در بال تاکنون نتیجه حاصل  
نشده ما دانش آموزان بواسطه نداشتن  
کلاس نامبرده فوق بلا تکلیف بوده و  
نیو برانهمد ضاعت قادر باده تحصیل  
دو تهران و سایر شهرستانها نیباییم.  
و بطور کلی با امیدواری که دانش  
آموزان ایران باروری کار آمدن اولیای  
داشته و فرهنگ دوست داشتند اکنون  
که معتمد روز از افتتاح مدارس میگردد  
سرگردان میباییم. استعما دایم با  
علاقه مفرطی که در نفس جنابانی و  
کارمندان محترم آن وزارتخانه مشاهده  
میشود و با جدیت و مبارزه ای که در علیه  
بیسوادی و تری طمع سرمنگ کشور  
میکرد و با نظر گرفتن اینکه یکده  
از مهندسی و روحفنگران با بل حاضرند  
مجانا در دسترنمای پابل تخریب نایند  
دستور فرماینده اداره فرهنگ با لهر چه  
زودتر با افتتاح کلاس پنجم متوسطه  
دختران اقدام نوری مبدول داشته تا ما  
دانش آموزان. بی بیضات پابل که  
اشتهای جز تحصیل نداریم از کسب دانش  
محروم نشویم.

## تظلم رعایای قریه ژاناز دست

## ژاندارمها و مالک آلالی قریه

ما امضاء کنندگان ذیل اهالی قریه  
ژان که پسر برادر دوتریه موزوروان  
در بخش رزاق دهستار ژانورود مقيم  
بوده و آبادی نامبرده در یکده مستکمل  
و با زحمات دوش و توت باووی خود  
بدرمانان درختی کرد و زرد آلو و  
غیره در میان سنگ غرس و هر خانواری  
مقداری بیشتر و با کبتر کسم ایجاد  
کرده و آنهم با هزاران زحمت کرده و  
خانه از راه دور برای زمینهای آن  
خاک آورده سلبای سابق در زمان پوران  
و ایجاد آن به هم معلول دکتر شرمی  
باید بپرد اما زاده شاهوار پسر ام  
موسی کظم که در قریه مزبور مدفن  
است داده شده بعدا توبه موقوفات  
بآنانی تنزیلی باشی رسیده و نامه معصه  
سید پسرش که فلما مالک آنجا است  
هر سال دهیک بر میورد را می برد و با اسم  
مالک شناخته شد اخیرا در انقلاب مشربور  
ماه گذشته که طمع روابط اکثر دهات  
با ستندج شده بود مشارالیه آبادی  
ناچیزه را تماماً تیت کرده ماها را بای  
بچاره بواسطه فقدان بکتر سواد دار  
در آبادی از وضع تیت و فائسون آن  
یکلی تا اسال بچهره بوده اساله مشارالیه  
طلب ثلث محمول یا دو عشر و پول و  
غیره وغیره نموده و مشارالیه گنیمت  
بیر و رسم معمول سابق اضافه حلی بر گردن  
ماها نه اید مشارالیه وسیله پست ژاندارمری  
قریه او بیک و قریه نیز تزه نفر از  
اهالی ما را توقیف کرده و بنسوانین  
مستحب در زندان سلول سابق اضافه حلی بر گردن  
کرده است مستحبت رونوش فاسه  
موقوفه را منتشر و تحقیق دقیق فرموده  
آنها بجاه مشارالیه توانسته اند که  
این همه درختهای مشرب وغیره مشرب  
کرده را بصل میاورند و با این زمینها  
را اهدان کنند ببل توجسی فرموده  
چنانچه مالک چنین ظمی و تعدی نسبت  
بماها روا بدارد از دولت متبوعه خود  
تقاضای منانیم جائی که برای بصد  
خانوار اهالی قریه ژانوالد که با هم معلوم  
کند یا شر این مالک را از گردن ما  
مرتفع فرماینده قرارداد هر ساله با اطلاع  
اهالی قریه مجاور از ما بگیرد و هم نمای  
آب و خاک ایران و هم زحمت کش ماها  
بچاره ام بیبیت پسران و برادران  
چرا بجراف او اینروز زانی با نده. یا  
احترامات فائمه.

## امضاء ۲۴ نفر از اهالی قریه ژان

## حمله مساجد کلوب حزب

## در فریدن

عده خواریمندی که در دستگاه  
مظالم مرکزی نامبرده بود با هزاران  
دهن خود ماسه بدگان را میکشد و  
سواق هر یک در تمام دوازه دولت  
محرم میباشد اکنون بز هم پاکه و  
تقویت مصما هم با نام حزب دموکرات  
پسر دستکی اشقانی خان امیر مظنی  
و جعفر نلی خانی سلطانی داراوی و حیدر  
آقاخان خسروی مستجابی و احمد نلی  
خانی دادگر نیر خلی و مهم خانی  
و مرزقی شیان جسالوئی  
و حسینقی حشمت کرجی مرزقی  
رئیس آموزه و جواد جواد زاده رهبر  
حزب دموکرات در فریدن وغیره با انفراد  
خود مساجد به کلوب حزب توده و  
اتحادیه دهقانان ستندیده داران فریدن  
هجوم نموده پس از غارت و آتش زدن  
کلوب و منازل دهقانان داران آکسون  
مساجد در قریه مسجوار از سواری و پشاده  
و هم چنین بوسیله ماشین بهاری سیار  
قرین دست دست متفرق و در دهات  
تقسیم نمودند نیر خلیج و طرار و کچه  
که مشغول بیابان و تهدید میباشند و همه  
چیز ما را در معرض تهدید و خطر قرار  
داده بدین وسیله مراتب ا پسران اولیای  
امور و رسانیده تقاضای جلوگیری و احق  
حق و خلع سلاح و قلع و قمع غارتگران  
را مینمایم در صورت تأخیر در اقدام  
نظر باینکه کاسه میر مادها قان ستندیده  
و رهبر فریدی لبریز شده بش از  
این تاب تحمل را نداشته و هر گونه  
آدمسوزی رخ دهد مسئولیت آن دوعهده  
اولیای امور میباشد

## بایش ارسى امضاء

## دیوان محاسبات و لیان ۱۳

## ساله آن

تحت عنوان فوق مقالای از طرف  
کارمندان دیوان محاسبات بظن روزنامه  
رسیده است که ذیلا خلاصه آن درج  
میشود:

## اکثر افراد ممکن است نتانند که

## وظایف دیوان محاسبات چیست

## دیوان محاسبات بنگاهی است که

## طبق اصل ۱۰۱ و ۱۰۲ و ۱۰۳ متمم قانون

## اساسی یش بینی شده و در تاریخ ۲۳

## صفر ۱۳۲۹ سازمان آن تصویب گردید

## ولی بوضع اجرا گذارده نشد. مدایس

## از اندک تسمیبات و دستور تصویب نامه های

## مکرر دیوان محاسبات تشکیل و توسعه

## بانت و فلا دارای پنج شبه میباشد.

## سازمان دیوان محاسبات

دیون محاسبات تشکیل میشود از  
۱۵ نفر مستشار که پنج در آن وزارت  
شعبه را دارا هستند و هغه از وزارتین  
۵ نفر صاحب منصب کشوری که هر  
مسائل بجای شورا بای از طرف دولت  
پیشنهاد میشود اما انتخاب میگردد اماغاس  
مربور هر سه نفر یک شبه تشکیل میدهد

## وظایف دیوان محاسبات

چون وظیفه مجلس شورای ملی است  
که در اجرای قوانین بودجه نظارت  
نماید. لذا دیوان محاسبات منظور فوق  
را انجام میدهد.

## در عرض سیزده سال که دیوان

## محاسبات تشکیل شده است بهیچوجه نتبی

## توان گشت که این اداره وظائف خود

## را انجام داده است.

## در این مدت بکرات شنبه امیم که

## پس از کارمندان عالیترتبه دولت مبالغ

## هفتی از خزانه این ملت فقر حیدر

## میل کرده اند و دیوان محاسبات اقدامی

## در تقبیل آن نمانده است. علت دیگری

## بوجود داشت که دیوان محاسبات را

## از انجام وظیفه خود بازداشت و آن

## تنبیر دادن کارمندان متخصص ساجداری

## بود که بنا بقتضیات اداری شغل آن

## شیر میکرد و کارمندان مبتدی جایشان

## را میگردانند.

## علت دیگر خرابی این دستگاه

## متنوع نبودن ادارات آن مانند تطبیق

## اسناد، و حوالیات، و رسیدگی باموال

## منقول و غیر منقول دولت در مرکز و

## شهرستانها و سرگرد کل حسابها است

## که سلب اختیارات کلی را از دیوان

## محاسبات مینماید. و اما علت مہتر آن

## نداشتن رئیس دولتی است که با تاسیس

## تودیک با کارمندان از روش کار مطلع

## شود.

## برای اصلاح این وضع آشفته است

## که کارمندان دیوان محاسبات سازمانی

## بنام «اتحادیه کارمندان دیوان محاسبات»

## تشکیل داده اند و انتظار دارند هیئت

## اعماله بر نامه اصلاحات و عمران کشور

## پیشنهادات این اتحادیه را مورد نظر

## فرارده تدابیر محاسبات قسمت قانونی

## خود را بدست آورد و دستهای که

## و بیات تریب این دستگاه قانونی را فراهم

## کرده و میکنند کوتاه گردد.

## آهنک روسیه

## فیلم آهنک روسیه

## ۱۹۴۳ کاغذ متروگند وین مایر و ۹

## شرکت واربرن تابلور (دورل موسیقی دان

## آمریکایی که بروسیه میروند) و سوزان

## پترزدرول (دختر دهانی روسی) پرداخته

## شده. کارگردان فیلم (گرگوری رانف)

## و تهیه کننده آن (جوزف پاسترناک) و

## سایر هنرپیشان مهم آن (جان واربرن) و

## (هودیاک نیلی) میباشد.

## این فیلم از فیلمهای بسیار خوب و پدید

## آمریکا میباشد داستان آن در اتحاد جماهیر

## روسیه واقع شده است.

## این فیلمها قبلا چندین فیلم از روی

## زنده گی مردم شوروی تهیه کرده اند که

## هیچیکدام قابل بوده از آن قبل است

## ستاره شمال و روزهای پرشکوه که هر دو

## را در سینماهای تهران نمایش داده اند

## و اتفاقاً در تهران هم موفقیتی کس

## نکرده.

## اما قبلا آواز روسیه چنانکه گفت

## شد از چند تنگه معاصر که ذکر خواهد

## شد بگذریم خوب تهیه شده است قطعات

## موسیقی آن از آهنگهای چایکوفسکی

## موسیقی دان شهیر روسی انتخاب شده و همه

## های فیلرحتی الیندور سنی شده است که

## با اصل مطابقت داشته باشد خصوصاً سستی

## که خیلی جلب توجه میکند مستقیم است

## از نفس مطلی روس که بسیار خوب تهیه

## شده است.

## نکات خضف فیلم یکی شامت تداختن

## اونفورم سر بازان است و دیگری طرز

## صحت کردن چند چه دهانی روس که با

## لهجه امریکایی خیلی غلیظ صحبت میکنند

## در حالیکه سایرین میکوشند که چینه

## روس بودن خود را فراموش نکنند. تا

## اندازه ایهم تبیلات و رنک و فریبهای

## زنده گی امریکایی را با سادگی زنده گی

## روسیا آمیخته اند که فوراً جلب نظر

## ناشایب ایرانی رامیکند.

## آیه که بیش از همه در دیده این

## فیلم نالرد گراست حقایق است از پیشرفت

## عظیم دولت شوروی در همه شئون زنده گی که

## مخمسراً برضی نمایش گذاشته میشود.

## دنیای سرمایه داری هر چه بکوشد که این

## حقایق را بر برده ای از دروغ و کراف

## منفی داشته و توده های مرد را از اوضاع

## و زنده گی اجتماعی در اتحاد جماهیر

## شوروی کی خبرنگار دارند باز نیتوانند

## متنر مطنط و پیشرفت فوق العاده ملت

## شوروی شوند.

## در این فیلم با اندازهای مفرط کسان

## که دنیای سوسیالیست را دیکتاتوری و

## زور کندی می خوانند و آزادی ملت

## شوروی را در کار های اجتماعی نشان

## میدهد.

## مخیر سینمایی

## هوشنگ پیر نظر



از ماسلتیک پرسید: «گویدار اطراف استالینگراد منصفه دفاهی وجود  
داشت، اینطور نیست؟»  
ماسلتیک جواب داد: «اینطور است، من هم شنیده بودم»  
«از نزار سنگراما و خندق هانی که از شهر ۱۵۰۱۰ کیلو متر فاصله  
داشت گنه بوده اند پدر آنها برای توب و سلسل آشیانه های بتولی ساخته  
بوده اند، گوپا هزاران نفرش و ورور مشغول بوده آنرا ساخته اند ولی بیجوت  
مورد استعاده قرار نگرفت.»  
«چرا؟»  
ساپورف بالحنی تانر آمز جواب داد: «اگر بدالی میشا چندر سنگر  
و خندق در ظرف سال گذشته دیم ساخته هدی ولی همه بیاید مانده - از مرز  
باینطرف میایونها متر مکعب زمین گنه شده است که تماما بدون استفاده  
مانده. میدانی چرا برای آنکه ماغاب در عقب خود خط جدیدی ایجاد می  
کنیم ولی نرسایز و توب و نه مسلسل و بالاخره هیچ چیز دو آنها فرار نمی  
دهیم. آلمانها هم با حرکت درونی و در یک چشم میزدن قبل از شروع ما  
بآنها می رسند، اینست که غالباً این استحکامات بشور خود ما تمام  
می شود.»  
ناچار عقب نشینی نموده در مقابل شهرها مقاومت نموده سنگرهای جدیدی  
می کیند و تا آخرین نفر که متبقی سربک میشود ایستادگی می کند. و اما قابل  
تأمل است... اما گفتی که ۱۸ نفر زخمی دیشب پانی مانده بود. خوبست  
تعلیق کنی که آنها، برده اند یا خیر؟»  
ماسلتیک از اطاق خارج شد. ساپورف هم جانبوی از جیش در آورد  
تالیله چراغ نفتی را که معروف به «کاتیوشا» بود اصلاح کسند. چراغ جبارت  
«منم بدبستم»



### بیانات علی علیه السلام

بینه الزمعه  
رحمت و شفقت و بی احتیاطی بدست  
سآوردی آن روزی متعلق بسایرین است  
که بجهت آورده و جمع میکنی و البته  
چنین سالی دوام و بقای ندارد .  
بنابر این بیان مسجرت نظام اکثر  
اموالیکه برخلاف عادت نود اهلصاحب  
شده آیم دردمت کم آیم با شهادت  
مردم معاصر که دیده باشند بشودحلال  
باشد و ببول بخش دانشندان علم اقتصاد  
و اجتماع که میگویند ثروت دروازه معدن  
غیر مسکن است از طریق حلال بتوان  
به دست آورده و جمع بشود مگر از راه  
جنایت بنا بر فرمایش شاه ولایت حزب  
نوده ایران روح و فلسفه این بیانرا  
عساکر این خویش ساخته و برای حلال  
باقتال و متفقان و علم کرده و از بل  
سال و چنان دروازه استقرار مساوات و  
حداقل توزیع دارد و میدان که اعلی حضرت  
حلی در مساوات و برابری چنان است که  
بروای بصره مرقوم فرموده خندیم کاسه  
پر گوشت در مجلس سوریکه تو راه دعوت  
کرده بدو جلو خود نگذاشته و میخوری  
نیدانم این عمل تو با شکم گرسنه فراق  
چه صورت دارد ای عثمان اتقا کن مولی  
خودت در تقاضا تا ندرت گرسنه ها رو  
سفید باقی. حزب نوده ایران با در نظر  
گرفتن این امر به جهالتی باقی باقی  
استاندار بصره هر چه برای خود میخواند  
برای همه و هر چه برای همه میخواند  
برای خود خواسته است تا مساوات را  
بقدر امکان مستقر و استوار سازد .  
نویسنده فرم دارم که پاره اصل  
چهارم ترجمه را خواهم شرح و هر چه  
شاهده کرده ام در این صفحات منکرم  
حین نظر چندقره که ظلمهای بی مثل و  
در حین حال هم منکرم است منکرم .  
دور قریه از نراه ملازمی مالک مالیت  
بر آفتاب بسته بود و حدقه ای را نامحسوس  
ساخته و بر بیت و سیم و سکه کرده بود  
که پایه هر مترسوخ که انگور برسی  
شکستایم میریزی مری فلافلر مالیت  
آفتاب بدی رخت چهاره هر چه اتناس  
چیکند که آقا ماجریان میدهم بخرج  
این مالک نیرو و نمایان منقش و منقسم  
میشود کارشرا بسازند آقا متوجه می  
شود و فرار اختیار میکنند متعلق در  
جای دیگر از دهات ملایر متعلق بر بیت  
میگوید که مشتری برای ملو خا تان آمده  
است که ببرد برای دکان بیچاره دست  
پاچه میشود سی یا چهل تومان می دهد  
(با اینکه خانه متعلق نبود و عیسو بیت  
هم شده) و زمین جلو خانه اش را میبرد  
خوانده گان و رفتاری هر دم دست فرماید  
این اصال و امتثال این رفتار او که خیلی  
زیاد است و خواهه بسیار دارد با موازین  
و مقررات شرح مطهر اسلامی که تعلق  
نیشود سهل است بلکه با هیچ شریعت  
اشتراقی هم این کردارهای نامجاورق  
خندهد پس خوب مقدس توده که بنای  
حل و فکرش بر روی مساوات و یگانگی  
است همان ثبات همه و عملیات مستصنه  
که تاسوی در امور و تمایل در زهدگی  
شده است دارا میباشد بافت خواهد  
کردی که اکثریت و غلبه حاصل نماید  
(چه بسا طایفه کسی که غلبه بطایفه زیاد  
کرده) .  
در کلام مبین و دو میان تمام پیغمبران  
عالم و اوصیاء آنها حدت و خیری که  
حرا حاکم مالک و روحیه را عین کرده و  
با پولدار و بی پول را یکسان میسازد  
بیان فرموده باشد در هر یک از موازین  
تمام اخبار آسمانی و بیانات پیغمبران  
ادیان سفارش اکید از تزحم و وقفه به  
زیر دستار شده . چه باید آب و زمین  
فقد که بدست هر کسی هست و چه باید  
پولدار ترجم کند هر کس باشد با ساسی و  
عناوین مختلف که مقصد در فقه اسلام ذکر  
بر دو شریعت غیرالایام مذکور است  
هو منکوب مصلح علی حضرت ابراهیم  
پالک اکثر مویسکه او را و المی منس می  
فرماید که خیلی منصل است در هیچ ایلافه  
مقداری از آن صاحب او اومر ذکر شده  
خلاصه فرماید که چنین صحبت و امر میشود  
که والی مخصوصان و نزدیکان  
دارند که در آن خاصه می هستند که  
می گیرند مال غیر را برای خود بپرداز  
دستی و بی انصاف و کم عدالتی بر قطع  
کن مؤت آنها را به بابت بی برسی  
اسباب آن حالیه که است این اصال  
قیسه است و قطع سکن بری هیچ یک از  
آن کسانی که در کار خود نزدیکان تواند

### مژگان، بدارزند گان اتومبیل

اگر می خواهید اتومبیل شما بی هیب بماند  
به بنگاه مکانیکی اساسی واقع در خیابان کرک رو بروی تشکیلات  
نکبانی گاراژ شیانعلی خان مراجعه نماید .  
۳-۲

سافرت تمام نقاط ایران  
اتومبیل لوکس برین سیستم تشریح  
چهارراه نوبت آباد  
تلفن ۵۱۲۳



TRAVEL THROUGH ALL IRAN  
BY 16 SEATS LUXURY AUTOCARS.  
CROSSING YOUSSEF ABAD. TEL. 51-23

برای اطلاعات و خرید بلیط به بنگاه ت. ت. ت. و شرکت ایران تور  
رجوع فرمایید  
تلفن ۴۷۹۹-۸۲۲۱-۵۱۲۳

در حضور جناب آقای نخست وزیر  
یک شب فراموش نشدنی  
درام موزیکال تاریخی هروس مغول  
معاشقات ابوسعید بهار خان مغول، فتنه و فحاشی درباریان  
عجیبترین جاسوسهای تاریخی  
خواننده انتقاری آهنگهای محلی عاشور پور  
ساعت ۷ به از ظهر یکشنبه پنجم آبان ماه در سینما آثار فرنگ  
۶-۳

### آگهی

آقایان مسئولین حوزههای زیر در تشکیلات ایالتی تهران نامه داره  
متمنی است برای دریافت نامه های خود بهترین تشکیلات ایالتی مراجعه نمایند .  
قاسم صادق زاده - حسین ابراهیم - حسن محروم - آیدی صادقان - محمد  
رضا جعفری - محمد میرعلی - انزلیان - کجیان - سید حبیب الله - محمد  
آقای ابن سجاد - محمد هاشمی - مصدو خلیانی - خانم سروش - آقای پناه  
حسین بدی - دکتر دولت شاهی مضارویسی - نورالدین ارستانی - علی اکبر  
قادرشیرازی - آیدین خلیلی - جلال سوری - دکتر شاهپوری - مهندس زوش - ابراهیم  
اسحق رضایی - خانم ریاضه فخر - حسن فراریان - حسین علی خدایه - محمد  
پورنیک - جهان بی - آقای شمس نیا - آقای کز آفر - آقای بهری - مهندس  
ارشادی - حسن زاده - میکایل - مصطفی عادل نیا - حمزه دوستی - حسین احمدی  
مهدی افغان شریلی - عبدالله آتم دوست - آقای سعادت پور - مهندس شهاب  
ابوالقاسم - جواد نوروزی - جلال صفری - حسن فریاد - قاربت لاوریان  
حسن ممتاز - اسماعیل برتری - رضامندی - علی صبحی - حماد ص. ق. - آقای  
دعقانی - فلان رضایزدانی - امان راوندی - حسین طحینی  
صورت مسئولین حوزهها که پایه برای دریافت نامه مراجعه نمایند  
حوزه ۹۵ ۳۶ ۴۶ ۱۰۲ ۹۸ ۱۳۷ ۳۵ ۷۷ ۱۱۶ ۱۵۰ ۱۶۱  
۵۲ ۸۸ ۹۸ ۱۵ ۱۵۴

### اخطار تشکیلاتی

بدینوسیله به اعضای حوزه ۱۷۵ حری منضم از حوزه ۲۳ اطلاع داده  
میشود روز یکشنبه ساعت ۵ به از ظهر حصار کلوب مرکزی اسحاق خنیش  
ایالتی برای تشکیل جلسه حاضر شوند . تاخیر و غیبت مسئولیت شدید خواهد  
داشت .  
۲-۱  
منشی حوزه

### اخطار

کلیه اعضاء حوزه ۲ مسئولین که تحت نظر آقای پروین گنابادی تشکیل  
میشود روز پنجشنبه ساعت ۵ به از ظهر در کلوب مرکزی حضور بهم رسانند  
غیبت موجب مسئولیت شدید است

### تسلیم

معصیت وارده را خانواده محترم و قاداران بخصوص بدوست عزیزمان  
آقای ابراهیم وفاداران از سبب ظلم تسلیم گشته و بجایای صبر بازمانده گان  
آن مرحوم را از ایزد منال خواستاریم .  
ظهیری - فکوری - کاتبی - سرابی

حمل و نقل بین المللی و ذخیره و سفر گاه و تور دام  
N. V. Schenker et COS  
International Transports Rotterdam  
موسه فوق حاضر است بارهای سفار از هلند و چک-لاراکس به ایران  
و بالکسی با نازلترین قیمت حمل نماید .  
نایبند امضاری درباریان - تهران خیابان بوذرجمهری سرای مولوی  
اشکوبه سوم  
۷۴۵-آ

به هرم اعضاء حوزه ۸۰  
جلسه هفتگی حوزه روز یکشنبه ساعت چهار و سه ربع به از ظهر  
تشکیل خواهد شد .  
حضور کلیه اعضاء که در تهران هستند در جلسات ضروری است  
(مسئول تشکیل جلسه کلوب مرکزی)

### آگهی حزبی

بدین وسیله با اطلاع کلیه اعضاء حوزه شماره سه میرسانه که برای تشکیل  
جلسه هفتگی و انتخاب هیئت عامله حوزه ساعت ۱۷ روز سه شنبه ۲۵/۷/۳۱  
در کلوب مرکزی حاضر شوند  
منشی حوزه  
۲-۲

از مسئولین کلوبهای - دکترارانی - اکبرآباد - آسادی - مجازی  
نظام آباد - جنوب هرن و همچنین از مسئولین کلوبهای - خیابانی - ملیان  
اسکندری - شهری - ورامین - کرج - گرمسار - وکلان دماوند دعوت  
میشود که روز چهارشنبه ۲۴ مهرماه در ساعت پنج به از ظهر برای امرالای  
خودرا به دیرخانه تبلیغات کل معرفی نمایند - غیبت موجب مسئولیت و عود  
ازخواست خواهد شد  
۳-۲

دهوت از نمایندگان تشکیلات شهرستانها  
از نمایندگان تشکیلات حزبی شهرستانها که اکنون در تهران هستند دعوت  
میگردد که برای امرالای تبلیغات حنا از ساعت ۵ به از ظهر روز چهارشنبه  
۲۵/۷/۳۱ در دیرخانه تبلیغات حضور بهم رسانند .  
دیرخانه تبلیغات کل حزب نوده ایران

### آگهی مهم حزبی

بمسئولین حوزههای ذیل اخطار میشود  
جلسه حوزه مسئولین هرروز پنجشنبه ساعت ۵ به از ظهر در کلوب مرکزی  
تشکیل میگردد لازم است کلیه مسئولین در حوزه شرکت نمایند . از غیبت  
موانده حدید خواهد شد .  
حوزههای شماره ۳ - ۱۴ - ۱۹ - ۲۳ - ۱۲۵ - ۱۴۹ - ۱۶۸  
۱۰۸ - ۱۰۳ - ۲۲ - ۱۷۷ - ۷۷ - ۱۷۶  
تشکیلات ایالتی تهران  
۲-۲

### دانشجویان دانشکده

معقول و منقول  
بر کلیه دانشجویان حری اهم از آزمایشی و اصلی دانشکده  
معقول و منقول لازم است روز ۵ شنبه ۵ به از ظهر در کلوب مرکزی حیات  
دوم حاضر باشند .  
هیچگونه مغذری پذیرفته نشود  
۲-۲

### آگهی

ریاست بیمارستان ضروری در ایران با اطلاع صوم میرسانه که نظر به  
زیاد بودن عده بیمارانی که به متخصص امراض داخلی در چه میانه پذیرایی  
فوق احاده توسط متخصص عالی مقام امراض داخلی تامیس گردیده است .  
در بخش امراض گوش و حلق و بینی ( رئیس بخش دانشیار میخایلو )  
اصال جراحی گوش و حلق و بینی انجام میگردد .  
ریاست بیمارستان  
۲-۲

### تعمیر گاه و اتوشویی هماون

بوسیله دستکاه ( اتوماتیک خودکار ) تعمیرات مختلف باطریهای  
آهنکری - کلکتور و زرادات و تورساز - هاشمی - جوش اکسین ماشینهای هواوی  
اتوبوس - کامیون  
و ادر اسرع اوقات انجام میدهم  
با بکرتبه مراجعه صحت معلما و تصدیق خواهید بود  
نشانی - خیابان سه چهارراه پهلوی جنب سینما - آبرن  
۳-۳

### اقتصاد نو

منتشر شد  
کوبه رهبی  
۹۹۷-آ  
۵-۱

مزایده فروش دولته زمین از اراضی خند قنار آباد  
شهرداری تهران دولته زمین از اراضی خند قنار آباد مساحت و  
کینه بهای زیر  
نقطه  
۷۱  
۲۱۰  
۷۷  
۴۰۶۲۰  
۱۵۰  
از طریق مزایده فروش برسانند .  
طالبن میتوانند با پرداخت مبلغ پنج هزار ریال بتوان سپرده برده  
هرنقطه بصندوق اداره کل در آمد و ملاحظه فقه در اداره اموال شهرداری  
پیشنهاد خود را تا روز ۲۵ مرداد ۲۵ ساعت ده صبح صندوق هیئت نظارت  
پیشنهادات و اصله در همان روز ساعت ده و نیم بلا و فرات خواهد  
شد به پیشنهادت فاقد نیش سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد مالیات مزایده  
و هزینه آگهی بعهده خریدار است شهرداری درود قبول پاکلی پیشنهادت  
اصله مختار است برنده مزایده پس از اخطار باید در ظرف ده روز بجای  
زمن را پرداخت نموده و برای تنظیم سند انتقال حاضر شود و در صورت  
مسامحه شهرداری عمل او را استکف از انجام معامله تلقی نموده و سپرده او  
پسود شهرداری برداشت خواهد شد خریدار پس از تنظیم سند باید در ظرف  
یست روز شروع به برادر کنی نماید .  
شهرداری تهران  
۲۴۶ - آ

### آگهی تعدید مناقصه

مطلب به آگهی منتشره مربوط بخبریه لوازم برن جهت توسعه شبکه  
شهر تهران  
مدت قبول پیشنهاد ها که تا ساعت ۹ صبح روز شنبه ۲۵/۷/۳۱ تعیین  
گردیده بود برای مدت ۴۵ روز از تاریخ فوق تمدید میشود .  
بنابراین پیشنهاد دهنه گان می توانند پیشنهاد می خودرا تا ساعت ۹  
صبح چهارشنبه ۶ آذر ماه ۱۳۲۵ در صندوق هیئت نظارت هزینه شهرداری  
پیدا کنند .  
شهردار تهران - مهدی معافی  
۲۴۷-آ



معاون دائمی وزارت کار انگلیس در تهران

بچه از صحنه ۱ برای ستایع مختلف در دست داشته‌اند ما اتحادیه کارگران را صرف مدافع آزادی افراد می‌دانیم. انگلستان توانسته است متوجه جاسوسی بر اساس آزادی افراد اتحادیه کند.

دانش این مسئله موجب رضایت است که در نتیجه اظهار تمایل کشور های خاور میانه تشکیلات بین‌المللی کار توجیه مخصوصی بسائل بزرگ آن تست مهم دنیا مبدول دارد...

ببین ترتیب نایبند دولت انگلستان وعده می‌دهند که با ایجاد یک کنفرانس منطقه‌ای و جبهه اشتراکی بین خاضع و مسائل کارگری و طریق حل آن در ایران و کشورهای دیگر خاور میانه

ببین ترتیب نایبند دولت انگلستان وعده می‌دهند که با ایجاد یک کنفرانس منطقه‌ای و جبهه اشتراکی بین خاضع و مسائل کارگری و طریق حل آن در ایران و کشورهای دیگر خاور میانه

ببین ترتیب نایبند دولت انگلستان وعده می‌دهند که با ایجاد یک کنفرانس منطقه‌ای و جبهه اشتراکی بین خاضع و مسائل کارگری و طریق حل آن در ایران و کشورهای دیگر خاور میانه

ببین ترتیب نایبند دولت انگلستان وعده می‌دهند که با ایجاد یک کنفرانس منطقه‌ای و جبهه اشتراکی بین خاضع و مسائل کارگری و طریق حل آن در ایران و کشورهای دیگر خاور میانه

ببین ترتیب نایبند دولت انگلستان وعده می‌دهند که با ایجاد یک کنفرانس منطقه‌ای و جبهه اشتراکی بین خاضع و مسائل کارگری و طریق حل آن در ایران و کشورهای دیگر خاور میانه

ببین ترتیب نایبند دولت انگلستان وعده می‌دهند که با ایجاد یک کنفرانس منطقه‌ای و جبهه اشتراکی بین خاضع و مسائل کارگری و طریق حل آن در ایران و کشورهای دیگر خاور میانه

ببین ترتیب نایبند دولت انگلستان وعده می‌دهند که با ایجاد یک کنفرانس منطقه‌ای و جبهه اشتراکی بین خاضع و مسائل کارگری و طریق حل آن در ایران و کشورهای دیگر خاور میانه

ببین ترتیب نایبند دولت انگلستان وعده می‌دهند که با ایجاد یک کنفرانس منطقه‌ای و جبهه اشتراکی بین خاضع و مسائل کارگری و طریق حل آن در ایران و کشورهای دیگر خاور میانه

حزب توده ایران

مسابقه های قهرمانی کشور

بطوریکه از دیرخانه تبلیغات کل اعلاء میرسد، کمیسیون ورزشی حزب توده ایران از کلیه قهرمانان ورزشی که برای شرکت در مسابقات قهرمانی کشور وارد تهران شده اند و نیز از قهرمانان نایب تهران و

دعوت اهالی ساوه از رهبران حزب توده ایران

روزیگفتنی بنا به دعوت اهالی ساوه هیئت از اعضا کمیته مرکزی آتای و رضا روستا دیر مسئول شورای منطقه آتای دکتر بزوی وزیر بهادری و آتای دکتر برومند در راه رسیدن به تهران

فقط برای اطلاع افسران شرافتمند

طبق توجیه که در بعضی از حرا بیگانه سرخه توده میسرور فرمانده نظامی شیراز میسرور است و دیگر ما احتیاج به برتری او داریم و اگر این غیر صحیح باشد شما متوجه می‌شوید

چند کلمه با آقای مرلشگر جهانیانی

اکنون که شما این نام که دانشکده الفری ایران احتیاج بر فرمول مناسب با جهان امروز دارید، خیال شماست به کشورهای شوروی، بلژیک و فرانسه

در مصاحبه ای که آقای فردریک لکت با خبرنگار کیهان پستل آورده اند راجع به کنفرانس منطقه ای صیب چنین گفته اند: «بودی نایبند کان اداره بین المللی کار پس از پایان کنفرانس کارگری در دسترو برای تحقیقات سابق مربوط وضع کارگری به منظور مبارزه خواهد آمد ساینده کان دولتی خاور میانه مرکب از مصر، فلسطین، سوریه، لبنان، عراق، شرق اردن، عربستان سعودی و ایران نیز جمله ای

شکل خواهد داد و بر دهنه کنفرانس کشور های خاور میانه را تهنه خواهند کرد در این گزارش نایبند کان دولت و کارفرمایان و کارگران کشورهای های سار میانه و نایبند کان اداره بین المللی کار و متعلق است که اعضای هیئت عامله اداره بین المللی کار نیز شرکت جویند

دولت انگلیس با تشکیل این کنفرانس

کنفرانس صلح تمام شد

بقیه از صفحه ۱

صلح و آسایش مرفی خود بلکه توانست بسیاری از مسائل بین المللی را هم با روح همکاری و عدالت حل نماید.

در این کنفرانس با سیستم مکاسکی اخذ رای که اکثریت مطلق را محترم می‌شمارد حکومت ارتجاعی یونان مورد حمایت قرار میگرفت و سه نماینده از دموکرات ظلم می‌شد، بلکه منابع اطلاعاتی شکست خورده که هم اکنون هر چه نشو و نسای نوع جدیدی از تقسیم نیر می باشد بر مصالح بود کوسلاوی فینچ و مبارز و جهان می یافت. تربیت بیشتر شباهت بیک «مستشرق افریقای» پیدا می‌نمود.

کنفرانس صلح به قیمت ۲۸۳۵۰ لیره انگلیسی تمام شد. کنفرانس صلح بیپای خون‌ها و خرابیها و محرومیت های پیشمار وجود آمد. ای کاش که توانسته بود خود را لاین بیروزی بر علیه فاشیسم متجاوز نشان دهد.

جشن ورزشی مهرگان در اصفهان

در جشن ورزشی مهرگان در اصفهان که پیش از هفتاد هزار نفر تماشاچی شرکت داشتند، بزرگترین نمایشات ورزشی که تا کنون اصفهان بخاطر نداشته است توسط حزب توده ایران اجرا گردید

این نمایشات از «دافع های ماوراءماضی و ایوانوس اطلس» تحویب جی میبانت لیکن ملت فرانسه، یکدسته بیوسب طرز تفکر منطقی خود و دست دیگر بملت عدم رضایتی که از سیستم موقتی حکومت داشته با داشته شدن پنجاه و هوش دهم درصد از آراء قانون جدید را پذیرفته و گویا آرزوی رئیس جمهور شدن را نیز از طمع خود برستی وجاد طلایی و مقلد یونانوت که حذف کرده باشند.

آخرین نطق مهم در کنفرانس

بقیه از صفحه اول کرده است. و چهاروی که یکی از لیدر های حزب جمهورخواه است در مطبوعات اعلام داشته است که دوستان فاشیستی و سلطت طبیان علنا برای اخلال جمهوری ایتالیادست بگریبندند تمام بست های حساس ادارات در دست دشمنان جمهوری باقی مانده و بوسله کار شکنی اقدامات وزرا را مختل مینمایند

ببین ترتیب نایبند دولت انگلستان وعده می‌دهند که با ایجاد یک کنفرانس منطقه‌ای و جبهه اشتراکی بین خاضع و مسائل کارگری و طریق حل آن در ایران و کشورهای دیگر خاور میانه

ببین ترتیب نایبند دولت انگلستان وعده می‌دهند که با ایجاد یک کنفرانس منطقه‌ای و جبهه اشتراکی بین خاضع و مسائل کارگری و طریق حل آن در ایران و کشورهای دیگر خاور میانه

رفراندوم در فرانسه

بقیه از صفحه اول

در برابر تابلو ملت می‌نگاشد و اگر کسی متلاصق به لغو مجلس سنا اعتراض داشت در عین حالیکه از دیگر جنبه های قانون راضی بود اجبار داشت که به کلیه قسمت های قانون اظهار مخالفت نماید.

در این قانون مجلس بنام ستانوجود ندارد اما شورای جمهوری تا اندازه ای جای آنرا گرفته است. جنبه های دموکراتیک این قانون از آنچه که در پنجم ماه مه تصویب شده ضعیف تر است لیکن در مقایسه با قانون ۱۸۷۵ مترقی تر بنظر میرسد.

مخالفین آن طرفداران ژنرال دوگل حزب فاشیستی پ. ا. ال (جمهوری خواهان آزاد بخواه) که در واقع سنگین و صاحبان صنایع سنگین و اعضاء حکومت ویشی است و لزوم حزب و ادیکال سوسیالیست میباشد.

در تبلیغات علیه این قانون سرمایه های گران در کیت نوروز و هات تبلیغات موزام بر علیه کلیسای کاتولیک سینه عده ای داشته.

ژنرال دوگل که باید او را مقلد یونانوت که نایبند استفاده از محبوبیت بی بیانی که در آن دست از فرانسویان که ساده لوح میباشد دارد، بر علیه کم بودن اختیارات رئیس جمهور و شد نفوذ رای و میل ملت در تشکله حکومت نه ایت شده میگرد.

این تبلیغات از «دافع های ماوراءماضی و ایوانوس اطلس» تحویب جی میبانت لیکن ملت فرانسه، یکدسته بیوسب طرز تفکر منطقی خود و دست دیگر بملت عدم رضایتی که از سیستم موقتی حکومت داشته با داشته شدن پنجاه و هوش دهم درصد از آراء قانون جدید را پذیرفته و گویا آرزوی رئیس جمهور شدن را نیز از طمع خود برستی وجاد طلایی و مقلد یونانوت که حذف کرده باشند.

آفران بر مبارزین چالوسی

کارگران محور چالوس ۲۶۰۱۲۵۰ بابت حقوق روزانه خود را بنظر کمک سازمان حزبی خود تسلیم کیمه مرکزی حزب نموده اند.

ببین ترتیب نایبند دولت انگلستان وعده می‌دهند که با ایجاد یک کنفرانس منطقه‌ای و جبهه اشتراکی بین خاضع و مسائل کارگری و طریق حل آن در ایران و کشورهای دیگر خاور میانه

ببین ترتیب نایبند دولت انگلستان وعده می‌دهند که با ایجاد یک کنفرانس منطقه‌ای و جبهه اشتراکی بین خاضع و مسائل کارگری و طریق حل آن در ایران و کشورهای دیگر خاور میانه